- 1 -

商南县消防救援大队文件

商南消〔2023〕73号

商南县消防救援大队
关于 2023 年 10 月份“双随机、一公开”系统监督
抽查结果及 2023 年 11 月份监督抽查任务的公示

根据国家消防救援局《消防执法公示公开规定》及省消防救

援总队关于《“双随机、一公开”监督执法工作实施细则》的相关

要求，现将 2023年 10月份“双随机、一公开”系统监督抽查结果

及 2023年 11月份监督抽查任务公示如下：

一、2023年 10月份“双随机、一公开”系统监督抽查结果

序号 执法结果 执法对象 单位类型 执法机关

1

责令限期改正

商南县城关镇我家宝贝孕婴坊 其他单位 商南县消防救援大队

2
商洛市德福堂药业有限公司

商南四分店
其他单位 商南县消防救援大队

- 2 -

3

责令限期改正

商南县芸之舞艺术培训学校

有限公司
其他单位 商南县消防救援大队

4
商洛乐百姓大药房有限公司

第十三分公司
其他单位 商南县消防救援大队

5 商南县城关张云静黑米擀面皮店 九小场所 商南县消防救援大队

6 商南县城关小程塘坝烧烤啤酒店 九小场所 商南县消防救援大队

7 欣沐阳酒店 九小场所 商南县消防救援大队

8
商南县金丝峡镇金诚农家

（锦江客栈）
九小场所 商南县消防救援大队

9 城关街道办西关村第四卫生室 一般单位 商南县消防救援大队

10
陕西省商南县金丝峡镇

金丝峡山药片
一般单位 商南县消防救援大队

11 城关街道办任家沟村第二卫生室 一般单位 商南县消防救援大队

12
商洛汉邦商贸有限公司

（京东家电）
一般单位 商南县消防救援大队

13
商南县城关金福湾爱亲母婴用品

生活馆
一般单位 商南县消防救援大队

14
商南县文化和旅游局

(县文物和广播电视局)
一般单位 商南县消防救援大队

15 商南县爱宝贝托管服务有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

16
商南县火车站移民搬迁

安置区项目
一般单位 商南县消防救援大队

17
商南县秦源商贸有限公司

（如意生活广场）
一般单位 商南县消防救援大队

18 商南县困难职工援助中心 一般单位 商南县消防救援大队

19 商洛市怡和商贸有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

20 商南县花园国际酒店有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

- 3 -

21 商南县星域时空网吧 重点单位 商南县消防救援大队

22
中国农业银行股份有限公司

商南支行
重点单位 商南县消防救援大队

23 商南县中医医院 重点单位 商南县消防救援大队

24
商南县城关约见减脂

塑形训练基地
重点单位 商南县消防救援大队

25 商南县城关百庆福猪肚鸡火锅店 九小场所 商南县消防救援大队

26 湘河公社 一般单位 商南县消防救援大队

27 商洛世纪丰源商贸有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

28
商南县城关街道办源若千海水暖建

材批零部
一般单位 商南县消防救援大队

29
商南县德盛饮食有限责任公司

德盛大厦
重点单位 商南县消防救援大队

30 商南老年护理院 重点单位 商南县消防救援大队

31 商南县城关纸上鱻重庆纸包鱼店 其他单位 商南县消防救援大队

32
因单位停业未

开展实地检查
商南县金丝峡镇茶园农家乐 其他单位 商南县消防救援大队

二、2023 年 11 月份“双随机、一公开”系统监督抽查任务

序号 抽查单位 所属机构 单位类

型

单位地址

1 商南县天和泥浆有限公司 商南县消防救援大队 其他单位 商南县富水镇富水村

2 商洛市秦正红生态茶叶 商南县消防救援大队 其他单位
陕西省商洛市商南县

滨河南路

3
商南县城关街道办金同同便利

店
商南县消防救援大队 其他单位

陕西省商洛市商南县南大街社

区金泉路

4
商洛乐百姓大药房有限公司第

二十分公司
商南县消防救援大队 其他单位

陕西省商洛市商南县街道办长

新东路粮贸大厦（茶叶街路口）

- 4 -

5 商洛爱仁大药房有限公司 商南县消防救援大队 其他单位
陕西省商洛市商南县街道办长

新东路粮贸大厦（茶叶街路口）

6 商南县城关国医堂诊所 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县东岗街育

才路 381号

7 商南县福宝水晶开发有限公司 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县商南县三

和超市对门

8 商南县城关镇鑫源宾馆 商南县消防救援大队 九小场所 陕西省商洛市商南县滨河路

9
商南县城关金福湾秀水宜家影

视宾馆
商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县长新东路

（国土局斜对面）

10 商南县城关东东服饰批发店 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县城金福湾

幸福路

11 商南县天鹿鸿景娱乐有限公司 商南县消防救援大队 一般单位
商南县长新中路

（悦洋主题宾馆一楼后院）

12 商南县城关街道办李欣欣水果店 商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城关街道

办事处二道河社区文化广场西

南侧天鹿酒店内

13 商南县城关镇齐力武汉商贸城 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县城关街道

办事处长新路社区客运站隔壁

14 商南县十里坪加油站 商南县消防救援大队 一般单位 商南县长新中路

15
商南县富水镇阳城移民

安置小区项目
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县十里坪镇

十里坪村下湾组

16 商南县档案馆 商南县消防救援大队 重点单位 商南县富水镇

17
陕西天亿源实业有限公司

（家园酒店）
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县世纪大道

北侧司法局楼前

18 商洛双泉大润发商贸有限公司 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城关街道

办东岗村东关组

19
中国农业银行股份有限公司

商南支行
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县城关镇文

化路西街

20
中国邮政集团有限公司陕西省

商南县分公司
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县

城南街 142号

21
商南县城关街道办川味

食族餐饮馆
商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县城关街道

办事处南大街社区文明路 289

- 5 -

22
商南县城关五里铺伟芳

便民商店
商南县消防救援大队 其他单位 商南县医院一楼

23
商南县城关街道办惠诚

民利百货经销部
商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县城关街道

办事处金福湾社区 47号

24 金丝峡镇盛毅农家 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县金丝峡镇

太子坪村上河组

25
中国邮政集团有限公司

陕西省商南县湘河支局
商南县消防救援大队 一般单位 商南县湘河镇湘河村河口组

26 陕西众燃新能源有限公司 商南县消防救援大队 一般单位 商南县工业园区

27
商南县城关街道办大乐果果水

果零售店
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城关街道

办事处西关社区西街后门 166号

28 商南县宏鑫物资有限责任公司 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城长新路

495号

29 商南县城关佳佰汇服装店 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城关景龙

国际东区 3楼

商南县消防救援大队

2023年 11月 15日

- 6 -

商南县消防救援大队 2023年 11月 15日印发